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Trajnime për personelin ndihmës akademik  

Viti akademik 2025 - 2026 

 

Nr Data Ora Temat e  diskutimit 

 

Trajnuesi 

 

1. 
 

Shtator2025 

 

 

Inteligjenca Artificiale (AI) si asistent në punën e 

përditshme.  

Përdorimi i teknologjive të reja online. Softuerë të rinj të 

teknologjisë së informacionit.  

 

 

 

2. 

 

Tetor 2025 

 

 

 

Mbrojtja e të dhënave personale dhe siguria kibernetike. 

 

 

 3. 

 

Nëntor 2025 

 

 

Përdorimi i sistemeve digjitale të institucionit (Sistemi e-

Student, e-Albania Platforma online të dokumentave 

zyrtare) 

 

 

 

4. 

 

Dhjetor 

2025 

 

 

 

  Përdorimi i Platformave online për takime dhe trajnime 

(Microsoft Teams, Zoom, Google Meet). 

 

 

5. 
 

Dhjetor 

2025 

 

 

 

Komunikimi efektiv dhe empatia në mjedisin institucional. 

 

 

6. 

 

Janar 2026 

 

 

  Përgatitja e raporteve periodike dhe mbajtja e protokolleve.  

 

7. 
 

Shkurt  

2026 

 

 

 

Komunikimi në gjuhën angleze me të huajt në institucion. 

 

 

 

8. 

 

Mars2026 

 

 

   

Arkivimi dhe menaxhimi i dokumenteve zyrtare.  

 

 

9. 

 

Prill 2026 

 

 

Qasja ndaj studentëve me vështirësi emocionale.   

 

10 

 

Maj 2026 

 

 

 

Stresi në vendin e punës: si ta kuptojmë dhe menaxhojmë.  
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